

Договор купли-продажи

г. Кишинёв

" 01 " января 2024г

"MEBELLA" SRL, в дальнейшем именуемое "ПРОДАВЕЦ", в лице директор Arsene Nicolae с одной стороны и DIOFOR GRUP SRL в дальнейшем именуемое "ПОКУПАТЕЛЬ", в лице Danila Oleg заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

- 1.1. Настоящий договор предусматривает продажу товаров согласно налоговым накладным.
- 1.2. Продавец обязуется передать товар, а Покупатель принять и оплатить оговоренную сумму в сроки и на условиях, предусмотренных настоящим договором. Товар определяется в налоговой накладной по количеству и ассортименту Продавцом. Место передачи определяется по случаю.

2. ЦЕНА, ВИДЫ И УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ.

- 2.1. Цена и количество товаров определены в приложении или налоговой накладной по каждой позиции в отдельности.
- 2.2. Покупатель может оплатить товар наличными в кассе Продавца или по перечислению, согласно указанным ниже реквизитам Продавца.
- 2.3. Покупатель обязуется произвести оплату согласно условию:
- оплата в течение 10 (десяти) календарных дней с момента передачи товара.

3. ДОГОВОРНАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ.

- 3.1. Стороны договорились о взаимной ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, взятых при заключении данного договора, выраженной в санкциях и возмещении ущерба.
- 3.2. В случае просрочки оплаты за товар на условиях, предусмотренным пунктом 2.3. Покупатель выплачивает Продавцу штраф в размере 0,5% от причитающейся к оплате суммы за каждый календарный день просрочки.
- 3.3. В случае немотивированного отказа, полностью или частично, от договоренных товаров, Покупатель обязуется выплатить Продавцу компенсацию в размере 5% от суммы отказанных товаров.

4. СПЕЦИАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ.

- 4.1. С момента передачи товара все риски, связанные с товаром, переходят от Продавца к Покупателю. Моментом передачи товаров по количеству и качеству считается дата подписания налоговой накладной Покупателем.
- 4.2. С момента передачи товара Покупателю, претензии в отношении количества и качества не принимаются



4.3. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует в течение одного календарного года от даты подписания, с автоматической пролонгацией на один календарный год, если до истечения срока действия договора, ни одна сторона, письменно не заявила о его расторжении.

4.4. Изменения и дополнения к данному договору имеют юридическую силу, только если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

5. РАССМОТРЕНИЕ СПОРОВ.

5.1. Споры, сопутствующие исполнению данного договора, решаются по обоюдному согласию или согласно действующему законодательству в соответствующем суде Республики Молдова, г. Кишинев.

6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

ПРОДАВЕЦ

"MEBELLA" SRL

or. Comrat, str. 200 let Comratu, 1.

c/f: 1009611000844

IBAN: MD65MO2224ASV79911927100

la BC "OTP BANK" S.A. Chisinau

MOVBMD22

TVA 4600790

Директор

Arsene Nicolae



ПОКУПАТЕЛЬ

DIOFOR GRUP SRL

mun.Chisinau, str. Alecu Russo 63/6

c/f: 1007600022295

IBAN: MD21AG000000002251853652

BC "Moldova-Agroindbank" S.A.

AGRNMD2X135

TVA 0606706

Директор

Danila Oleg



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAR000671587



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 25.09.2024 / 25.09.2024 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator "S.C. Diofor Grup SRL", Перевозчик mun.Chisinau, str. Alecu Russo 63/6				c.f./ nr.TVA 1007600022295 / ф.к./ код НДС 0606706							
1. Furnizor: MEBELLA S.R.L., MD-3801,str.200 let Comrat,1 mun.Comrat,UTA Gagauzia Cont Поставщик MD65MO2224ASV79911927100, OTP BANK S.A., MOBBMD22				c.f./ nr.TVA 1009611000844 / ф.к./ код НДС 4600790							
2. Cumpărător/beneficiar: "S.C. Diofor Grup SRL", mun.Chisinau, str. Alecu Russo 63/6 Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1007600022295 / ф.к./ код НДС 0606706							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare m Chisinau, str Cetatea Alba 176 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки				7. Redirijări ☐ Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00007967. PAL melaminat K101 PE (18) 2800x2070 (SU)	m.2	81.144	91	7384,10	20	1476,82	8860,92	0			
44111495 . AGT PANOU MDF 18X1220X2800	buc.	28	801	22428,00	20	4485,60	26913,60	0			
00007919. Нимфеа Альба 8681SM, 18 мм, 2,8*2,07 м KRONO	m.2	539.028	85	45817,38	20	9163,48	54980,86	0			
00008064. Капучино 3053 BS, 18 мм, 2,8*2,07 м	m.2	28.98	147.35	4270,20	20	854,04	5124,24	0			
00008115. Дуб Харьков 3313 OV, 18мм, 2,8*2,07 м KRONO	m.2	40.572	175.01	7100,51	20	1420,10	8520,61	0			
00007946. Дуб Аппалачи 1860 MX, 18мм, 2,8*2,07 м Kroно	m.2	81.144	126.88	10295,55	20	2059,11	12354,66	0			
00008605. Бетон 1883 BS, 18 мм, 2,8*2,07 м	m.2	40.572	131.25	5325,08	20	1065,02	6390,10	0			
00007850. Белый 110SM, 16 мм, 2,8*2,07m	m.2	645.88	78.99	51018,06	20	10203,61	61221,67	0			
20379 . STILLAY 702 HG ULTRA ACRYLIC MDF 2800*1220	buc.	14	2310.88	32352,32	20	6470,46	38822,78	0			
00008538. PAL melaminat Y107 2800*2070*18	m.2	469.476	98.33	46163,58	20	9232,72	55396,30	0			
00008539. PAL melaminat Y105 FS02 2800*2070*18	m.2	156.492	98.88	15473,93	20	3094,79	18568,72	0			
00008455. PAL melaminat 960 W SM (18) 2800x2070 EG	m.2	75.348	126.16	9505,90	20	1901,18	11407,08	0			
00002550. PAL melaminat 727 U ST9 (18) 2800x2070	m.2	156.492	162.28	25395,52	20	5079,10	30474,62	0			
00008420. 490 0.6 BK RIF chiuveța	шт.	20	334.25	6685,00	20	1337,00	8022,00	0			
00008427. 60 45 1,0 FB SATIN	buc.	10	312.5	3125,00	20	625,00	3750,00	0			
00002102. Белый 110SM, 18mm, 2,8*2,07m	m.2	359.352	85.58	30753,34	20	6150,67	36904,01	0			
00007481. HDF lak. 2850x2070 3 мм	m.2	3776	25.23	95268,48	20	19053,70	114322,18	0			
00008153. Folia Stretch Manuala 500mm*17mkr	buc.	250	53.49	13372,50	20	2674,50	16047,00	0			
00005658. Blat H3730 ST10 (38) 4100x600 EG	m.	36.9	374.93	13834,92	20	2766,98	16601,90	0			
0535 . 0535 BS Cashmere 2750x1830 18mm	m.2	185	86.05	15919,25	20	3183,85	19103,10	0			
0514 . 0514 WL Seville 2750X1830 18mm WL	m.2	300	108.78	32634,00	20	6526,80	39160,80	0			
0511 . 0511 WL Desmond 2750x1830 18 mm	m.2	181.188	110.7	20057,51	20	4011,50	24069,01	0			
0496 . 0496 PE Vanilla Ceylon 2750x1830 18 mm	m.2	724.76	87.34	63300,58	20	12660,12	75960,70	0			
0449 . 0449 WL White Wood 2750x1830 18 mm	m.2	54.949	106.51	5852,62	20	1170,52	7023,14	0			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				583333,33	X	116666,67	700000,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAR000671587

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director NICOLAE ARSENE

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 25.09.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director NICOLAE ARSENE

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 25.09.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director OLEG DANILA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 30.09.2024

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки Реализация						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAT000970849



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 19.12.2024 / 18.12.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator "MEBELLA SRL", or. Comrat, str. 200 let Comratu, 1 Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1009611000844 / ф.к./ код НДС 4600790									
1. Furnizor: MEBELLA S.R.L., MD-2003, str. Calea Unirii str-la 1, 19A, or. Duresti, mun. Chisinau Cont Поставщик MD65MO2224ASV79911927100, OTP BANK S.A., MOBBMD22		c.f./ nr.TVA 1009611000844 / ф.к./ код НДС 4600790									
2. Cumpărător/beneficiar: "S.C. Diofor Grup SRL", mun.Chisinau, str. Alecu Russo 63/6 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1007600022295 / ф.к./ код НДС 0606706									
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare m Chisinau, str Cetatea Alba 176 Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirijări ☐ Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00008754. PAL melaminat 8681 SU (18) 2800x2070 (KS)	m.2	312.984	72	22534,85	20	4506,97	27041,82	0			
0496 . 0496 PE Vanilla Ceylon 2750x1830 18 mm	m.2	362.376	84	30439,58	20	6087,92	36527,50	0			
0349 . 0349 WL Oak Ship 2750x1830 18 mm	m.2	181.188	111	20111,87	20	4022,37	24134,24	0			
0438 . 0438 WL Symphony 2750x1830 18 mm	m.2	362.376	112	40586,11	20	8117,22	48703,33	0			
0535 . 0534 PE Migdal 2750x1830 18mm	m.2	181.188	82.2	14893,65	20	2978,73	17872,38	0			
0474 . 0474 WL Oak Tahoe 2750x1830 18 mm	m.2	181.17	110.1	19946,82	20	3989,36	23936,18	0			
00008523. PAL melaminat 115 U ST9 (18) 2800x2070 (EG)	m.2	195.524	165.5	32359,22	20	6471,84	38831,06	0			
00002734. PAL melaminat 156 U ST9 (18) 2800x2070 (EG)	m.2	149.296	132	19707,07	20	3941,41	23648,48	0			
00003245. PAL melaminat 708 U ST9 (18) 2800x2070 (EG)	m.2	249.228	147	36636,52	20	7327,30	43963,82	0			
00007045. PAL melaminat K358 PW (18) 2800x2070 (KS)	m.2	312.984	76	23786,78	20	4757,36	28544,14	0			
00008912. PAL melaminat Y107 2550*2070*18	m.2	256.576	98.2	25195,76	20	5039,15	30234,91	0			
00006781. КРОМКИ ПИБХ 22x0,6 мм	m.	15000	1.4	21000,00	20	4200,00	25200,00	0			
00006782. КРОМКИ ПИБХ 22x2 мм	m.	9000	5.5	49500,00	20	9900,00	59400,00	0			
00006783. КРОМКИ ПИБХ 42x2 мм	m.	750	10	7500,00	20	1500,00	9000,00	0			
00008420. 490 0.6 BK RIF chiuveta	штг.	13	323	4199,00	20	839,80	5038,80	0			
00005806. 55 44 (707) 0,6 BK EPL chiuveta	buc.	27	300	8100,00	20	1620,00	9720,00	0			
00008981. 78 43/18 BLACK L	buc.	7	984	6888,00	20	1377,60	8265,60	0			
00008329. 43 50 1.0 FB SATIN + 03 FB + дозатор + КОР3	штг.	5	1460	7300,00	20	1460,00	8760,00	0			
00000009. Servicii de incleiere 05:22	m.l.	13000	5.58	72540,00	20	14508,00	87048,00	0			
00000024. Servicii de incleiere 2:22	m.l.	8200	7.42	60844,00	20	12168,80	73012,80	0			
00000029. Servicii de incleiere 2:42	m.l.	690	12.5	8625,00	20	1725,00	10350,00	0			
00000144. dublarea buc	buc.	316	10	3160,00	20	632,00	3792,00	0			
00000010. Servicii de taiere PAL	m.l.	15415	3.08	47479,12	20	9495,82	56974,94	0			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				583333,35	X	116666,65	700000,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAT000970849

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director NICOLAE ARSENE

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.12.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director NICOLAE ARSENE

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 19.12.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги)

director OLEG DANILA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 21.12.2024

покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки Реализация						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAT000934605



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 18.12.2024 / 18.12.2024 Дата выписки /дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата				
9. Transportator "MEBELLA SRL", or. Comrat, str. 200 let Comratu, 1 Перевозчик				c.f./ nr.TVA 1009611000844 / ф.к./ код НДС 4600790								
1. Furnizor: MEBELLA S.R.L., MD-2003, str. Calea Unirii str-la 1, 19A, or. Duresti, mun. Chisinau Cont Поставщик MD65MO2224ASV79911927100, OTP BANK S.A., MOBBMD22				c.f./ nr.TVA 1009611000844 / ф.к./ код НДС 4600790								
2. Cumpărător/beneficiar: "STRAJESCU COSTEL CONSTANTIN G.T.", s.Pocsesti,Orhei Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1023606009357 / ф.к./ код НДС 7401254								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare m Chisinau, str Cetatea Alba 176 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări ☐ Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00001185. Set de bucatarie		buc.	2	23333.34	46666,67	20	9333,33	56000,00	0			
00001197. Set de mobila		buc.	19	27007.15	513135,83	20	102627,17	615763,00	0			
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				559802,50	X	111960,50	671763,00	X	X	X	0,00	
13. Permis eliberarea: director NICOLAE ARSENE Отпуск разрешил: _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 18.12.2024								
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director NICOLAE ARSENE Сдал товары/активы (услуги) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 18.12.2024								
L.Ș. _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись								
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись								
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись								
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____				Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись contabil COSTEL STRAJESCU Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 18.12.2024								

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки Реализация						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						